

Bolou ApS

Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Niels Ebbe Valdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolou ApS Jægersborg Alle 25 2920 Charlottenlund Telefon: 39632967 Hjemmeside: www.bolou.dk E-mail: boutique@bolou.dk CVR-nr.: 29 40 21 83 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, formand Cai Rasmussen Gorm Sig Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har foretaget en omfattende renovering af butikslokaler, som har medført, at forretningen har været lukket i en periode, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Årets bruttofortjeneste, som er resultat efter vareforbrug, ændring i varebeholdninger og eksterne omkostninger udgør -46 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 1.832 t.kr. mod et overskud sidste år på 357 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.378 t.kr. mod 11.370 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 9.008 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.442 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,7 % af de samlede aktiver på 20.378 t.kr., hvilket er et fald på 37,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-45.882	1.883.638
1 Personaleomkostninger	-1.807.512	-1.244.929
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.610	-153.854
Resultat før finansielle poster	-2.145.004	484.855
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.747
Andre finansielle indtægter	1.016	0
2 Finansielle omkostninger	-194.432	-26.659
Resultat før skat	-2.338.420	459.943
Skat af årets resultat	506.522	-103.253
Årets resultat	-1.831.898	356.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	356.690
Disponeret fra overført resultat	-1.831.898	0
Disponeret i alt	-1.831.898	356.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	2.920.690	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.920.690</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.507	139.603
5	Indretning af lejede lokaler	3.965.748	8.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.597.255</u>	<u>147.723</u>
	Huslejedepositum	140.448	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.448</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.658.393</u>	<u>157.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og handelsvarer	11.873.481	10.757.505
	Varebeholdninger i alt	<u>11.873.481</u>	<u>10.757.505</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.264	221.985
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	106.222
	Periodeafgrænsningsposter	0	56.272
	Tilgodehavender i alt	<u>158.264</u>	<u>384.479</u>
	Likvide beholdninger	687.721	70.200
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.719.466</u>	<u>11.212.184</u>
	Aktiver i alt	<u>20.377.859</u>	<u>11.369.907</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	425.000	425.000
7	Overført resultat	5.017.036	6.848.934
	Egenkapital i alt	<u>5.442.036</u>	<u>7.273.934</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	280.990	15.290
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>280.990</u>	<u>15.290</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttet virksomhed	10.712.760	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.712.760</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitut	4.402	512.254
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.360	115.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	796.768	982.261
	Selskabsskat	0	99.680
	Anden gæld	3.052.543	2.371.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.942.073</u>	<u>4.080.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.654.833</u>	<u>4.080.683</u>
	Passiver i alt	<u>20.377.859</u>	<u>11.369.907</u>

9 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	-1.831.898	356.690
10 Reguleringer	-21.476	282.019
11 Ændring i driftskapital	-420.839	-1.187.795
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.274.213	-549.086
Renteindbetalinger og lignende	0	1.747
Renteudbetalinger og lignende	-194.432	-26.659
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.468.645	-573.998
Betalt selskabsskat	672.542	-31.837
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.796.103	-605.835
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.025.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.636.852	-138.108
Køb af finansielle anlægsaktiver	-130.448	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.792.300	-138.108
Optagelse af langfristet gæld	11.362.083	0
Afdrag på langfristet gæld	-649.323	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	10.712.760	0
Ændring i likvider	1.124.357	-743.943
Likvider 1. januar	-442.054	301.889
Valutakursreguleringer (likvider)	1.016	0
Likvider 31. december	683.319	-442.054
Likvider		
Likvide beholdninger	687.721	70.200
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-4.402	-512.254
Likvider 31. december	683.319	-442.054

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.691.504	1.082.911
Pensioner	89.810	86.940
Andre omkostninger til social sikring	26.198	28.004
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>47.074</u>
	<u>1.807.512</u>	<u>1.244.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.899	0
Andre finansielle omkostninger	<u>71.533</u>	<u>26.659</u>
	<u>194.432</u>	<u>26.659</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Tilgang i årets løb	<u>3.025.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.775.000</u>	<u>750.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-750.000	-725.000
Årets afskrivninger	<u>-104.310</u>	<u>-25.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-854.310</u>	<u>-750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.920.690</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	618.200	480.092
Tilgang i årets løb	<u>580.973</u>	<u>138.108</u>
Kostpris 31. december	<u>1.199.173</u>	<u>618.200</u>
Afskrivninger 1. januar	-478.597	-471.242
Årets afskrivninger	<u>-89.069</u>	<u>-7.355</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-567.666</u>	<u>-478.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>631.507</u>	<u>139.603</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.764.364	1.764.364
Tilgang i årets løb	4.055.879	0
Afgang i årets løb	<u>-1.764.364</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.055.879</u>	<u>1.764.364</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.756.244	-1.634.745
Årets afskrivninger	-98.251	-121.499
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.764.364</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-90.131</u>	<u>-1.756.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.965.748</u>	<u>8.120</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.848.934	6.492.244
Årets overførte resultat	<u>-1.831.898</u>	<u>356.690</u>
	<u>5.017.036</u>	<u>6.848.934</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	10.712.760	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>10.712.760</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 290 t.kr., der er uopsigelig frem til 1. juli 2022.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	291.630	153.854
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.747
Andre finansielle indtægter	-1.016	0
Finansielle omkostninger	194.432	26.659
Skat af årets resultat	<u>-506.522</u>	<u>103.253</u>
	<u>-21.476</u>	<u>282.019</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.115.976	-1.865.870
Ændring i tilgodehavender	226.215	-22.167
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>468.922</u>	<u>700.242</u>
	<u>-420.839</u>	<u>-1.187.795</u>